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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

F.C. KØBENHAVN - FREM statistik
Den allerførste gang
Frem var faktisk modstanderen, da vi debuterede i

Superligaen. Efter seks toto-kampe var det den 12.

august 1992 tid til at vi skulle spille vores første superli-

gakamp. Det skete i Valby Idrætspark, og vi vandt sikkert

med 3-0 på tre mål af Martin Johansen.

Alle gode gange tre?
Det er tredje gang at vi møder Frem og de første to har

givet maksimumpoint og en målscore på hele 8-1. I

efteråret 1992 deltog Frem nemlig i det daværende

grundspil og det betød to opgør mod Valby-klubben. Vi

vandt begge kampe med henholdsvis 3-0 ude og 5-1

hjemme.

Tre mål i samme kamp
I 3-0 sejren i Valby scorede Martin Johansen alle tre mål.

Han scorede i 8., 42. og 80. minut og han blev dermed den

første FCK-spiller, der scorede tre mål i en superligakamp.

Michael Manniche havde dog forinden præsteret at score

tre gange i en toto-kamp. Siden dengang har kun fem

spillere scoret tre gange i en og samme kamp: Kim

Mikkelsen (Viborg, 1993), Stefan K. Hansen (Lyngby,

1997), Carsten V. Jensen (Århus Fremad, 1998), David

Nielsen (Lyngby, 1998) og Harald Brattbakk to gange

(Vejle og HFK Sønderjylland, 2000). For god ordens skyld

skal det nævnes at Thomas Thorninger har været vores

største måltyv, da han scorede fire mål i kampen mod

Vejen i 2000.

Skuffende…
Tilskuertallet mod Herfølge var særdeles skuffende og var det

laveste til en superligakamp i PARKEN siden december 2001.

To hjemmebanenederlag
To nederlag ud af kun fem hjemmekampe er ikke noget

vi er vant til i F.C. København. Vi har været ret forvænte

gennem de tre forudgående sæsoner, idet vi i 2000/01 og

2001/02 kun tabte én gang i PARKEN og sidste år blev det

til to nederlag. Vi må nu alle  arbejde på, at PARKEN igen

bliver et sted, hvor vi aldrig taber.

Tilskuerrekord mod Frem!
Da Frem var på besøg i PARKEN i 1992 var der 12.300 til-

skuere. Det lyder umiddelbart ikke af så meget, ikke desto

mindre var det ensbetydende med en ny hjemmebanetil-

skuerrekord! Rekorden holdt kun en måneds tid, men det

var et for tiden et ganske imponerende tilskuertal.

Kampen er pt. den 70. mest besøgte kamp og ligger såle-

des stadig i den bedste halvdel. Da vi gæstede Valby

Idrætspark i vores superligadebutkamp kom der 4.391 til-

skuere. Mon ikke vi bliver lidt flere næste gang! 

600 mål i superligaen
Peter Nielsen udlignende mål i kampen mod Viborg var

vores superligamål nummer 600 siden debuten mod

Frem i 1992. De 600 mål er scoret i 369 kampe og har

udløst 169 sejre, 102 uafgjorte og 98 nederlag. Flest mål

scorede vi i sæsonen 1997/98, hvor vi nettede 66 gange.

1996/97 var det målfattigste år, idet vi kun scorede 35

gange. 590 af målene er scoret af 65 forskellige FCK-spil-

lere, mens de sidste ti har været selvmål. Lars Højer har

scoret 54 gange, mens Todi Jónsson er noteret for 53 mål

i superligaen.

Tillykke til Todi.
Med sin flotte mål i Ungarn, i øvrigt det ottende i inde-

værende sæson, blev Todi den mest scorende spiller i

F.C.Københavns historie. Siden debuten i juli 1997 har

vores færøske superangriber scoret 67 gange. Todi score-

de første gang 30. august 1997 på Silkeborg Stadion og

nu efter 187 kampe er det blevet til 67 mål.

Et stort tillykke til Todi med den flotte rekord.

af Søren Naundrup Jensen

Søndag den 28. septemberSøndag den 28. september

Første kamp endte 1-1 mellem FCK og Ferencváros. Anden kamp spilles den 15. oktober kl. 20.05. Billetsalget er i gang på www.e-billetter.dk



Med tanke på de mange traditionel-

le københavneropgør i historien er

det måske en passende lejlighed til

at gøre delstatus på arbejdet bag

SAS Ligaholdene.

I skrivende stund har vi således den

store glæde at kunne konstatere at

både KB’s U-18 hold og KB’s U-16

juniorer fører de landsdækkende

rækker for henholdsvis ynglinge og

juniorer. Begge hold vandt i weeken-

den overbevisende sejre på udebane

mod Farum med respektive 3-0 og

8-1 og meget skal gå galt, hvis ikke

begge hold skal vinde medaljer i
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FREM TRUPPEN

1 Stefan Campagnolo

2 Samir Haiba

3 Martin E. Jensen 

4 Diego Tur

5 Jairo Antonio de Souza

6 Bosun Ayeni

7 Søren Krogh 

8 Kim Kristensen

9 Ketil Clorius

10 Martin Jeppesen

11 Mirko Selak

12 Andreas Østergaard

13 Lars Brøgger

14 Søren Weibel

15 Mikkel Thygesen

16 Kim Rasmussen

17 Yasin Avci

18 Dalibor Gotovac

19 Stefan K. Hansen

20 Ali Sbeihi 

21 Morten Hamm

22 Tonny Nielsen

23 Thomas Høy

24 Alex Jose dos Santos

25 Nabil Aslam

26 Søren Larsen

27 Jørgen Nielsen

Cheftræner: Ole Mørk

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 9 6 2 1 14 - 4 20
2. Esbjerg fB 9 5 3 1 16 - 9 18
3. F.C. København 9 4 3 2 14 - 9 15
4. OB 9 4 2 3 15 - 11 14
5. FC Midtjylland 9 4 2 3 12 - 11 14
6. Viborg FF 9 3 4 2 17 - 15 13
7. AGF 9 4 1 4 15 - 16 13
8. AaB 9 3 2 4 7 - 9 11
9. Frem 9 3 0 6 9 - 16 9
10. Herfølge 9 2 2 5 7 - 11 8
11. FC Nordsjæl. 9 1 4 4 9 - 12 7
12. AB 9 2 1 6 8 - 20 7

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Johnny Røn

Liniedommere:

Jørgen Jepsen 

Palle Udsen
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Vore spillere har revanche til gode.

Ikke overfor Frem, men overfor den

store og loyale skare af fans, der har

måtte gennemleve to middelmådi-

ge indsatser i de to sidste hjemme-

kampe mod henholdsvis FC

Midtjylland og Herfølge. Især præ-

stationen mod sidstnævnte var så

langt under holdets standard, at der

egentlig ikke har været grund til at

påpege det overfor spillerne. De er

fuldstændigt bevidste om, at der

forventes meget mere, når

Danmarks formentlig bedste hold

optræder på hjemmebane foran et

femcifret antal tilskuere.

Stærk indsats i Ungarn
Heldigvis var gnisten og opfindsom-

heden tilbage hos spillerne i ons-

dags i Budapest, hvor vi var en

smule uheldige med ikke at trække

os ud af UEFA Cup-dysten mod

Ferencváros med en sejr.

Todi Jónssons drømmetræf fra 35

meter i det første minut var måske

et af de bedste FCK-mål gennem

tiderne, og generelt var indsatsen

absolut tilfredsstillende. Endnu

engang dominerede den centrale

midtbaneduo Nielsen og Mykland

totalt modstanderne, og selv om

der stadig er et par spillere eller tre,

der mangler at komme helt op i

gear, så viste kampen, at vi har et

endog meget stærkt hold.

Jeg håber, at rigtigt mange vil bakke

os op i returopgøret den 15. oktober

i PARKEN. Billetsalget til den vigtige

kamp er startet på www.e-billet-

ter.dk (telefon 70 263 267) og i

Super Shoppen (Nedre C-billetter).

En traditionsklub
Personligt har jeg glædet mig meget

til gensynet med Frem, og jeg byder

spillere, ledere og tilskuere velkom-

men i PARKEN.

Det er altid noget specielt, når en af

de klubber, der har fostret nogle af

de største danske spillere gennem

tiderne, kommer på besøg i PARKEN.

Københavnske koryfæer som Pauli

Jørgensen, John Hansen, Lars Larsen,

Per Wind og Michael Mio Nielsen

har gennem store præstationer på

grønsværen printet sig fast i hukom-

melsen hos danske fodboldelskere

gennem tiderne. De to sidstnævnte

har vi jo i dag stor glæde af i 

F.C. København.

Efter nogle gode sportslige år i star-

ten af 90’erne med blandt andet den

nuværende cheftræner, Ole Mørk, i

spidsen var Valby-klubben en af de

første danske professionelle fodbold-

klubber, der løb ind i alvorlige økono-

miske problemer. En konkurs sendte

Frem helt ned i Danmarksserien.

Siden har hårdt og tålmodigt arbej-

de bragt klubben tilbage på højeste

niveau, og det er en bedrift, der for-

tjener ros. Samtidig må man håbe,

at klubbens ledere har lært af histo-

rien, og at man derfor i al fremtid

sætter tæring efter næring i jagten

på sportslig succes.

Fair play
Søndag markerer de danske klubber

samlet respekten for Fair Play. Både

på og udenfor banen. Heldigvis har

vi kun minimale problemer med

dårlig opførsel i Danmark, men så

sent som i onsdagens kamp i

Budapest blev vi på beskæmmende

vis mindet om, at det stadig er vig-

tigt at hylde Fair Play-princippet,

idet en del af de ungarske tilskuere

forfulgte udvalgte FCK-spillere på

yderst primitiv vis. Jeg håber, at vi

kan give hinanden hånden på, at

noget lignende ikke bør forekomme

i Danmark. Nogensinde.

God – og fair – kamp til alle.

Et ægte lokalopgør...

Fremtidens talenter i toppen...

Søndag klokken 15.00 spilles der igen topfodbold i PARKEN. F.C. Københavns
danske mestre møder oprykkerne fra Boldklubben Frem. Dermed er der for
første gang i flere år tale om et ægte lokalopgør mellem to ærkekøbenhavnske
klubber. Ikke mindst med  dette udgangspunkt er jeg sikker på, at der vil blive
tale om en festlig og intens eftermiddag på Danmarks Nationalstadion. 

Urmas Rooba har spillet med i alle efterårets første 14 kampe.

Sp
or

ts
di

re
kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

årets turnering, hvor ikke mindst

ynglingene har gode muligheder for

at hente DM hjem til klubben endnu

engang.

Målsætningen for vores talentarbej-

de i disse årgange er ikke i sig selv at

vinde rækken, men først og frem-

mest udvikle det enkelte talent med

sigte på at skabe en Superligaspiller.

Ikke desto mindre er der naturligvis

grund til at lykønske såvel spillere

som trænere og ledere  med de i

sæsonen opnåede resultater med

ønsket om at de holder fast i sæso-

nens afsluttende kampe.

Det er fra disse hold at vi skal hente

en række af de kommende års for-

nyelser til superliga truppen og en

række navne har allerede gjort sig

bemærket såvel på vores egne hold

som på DBU ´s landshold. Fra U-18

holdet skal nævnes William Kvist

Jørgensen, Jeppe Brandrup, Mads

Torry Lindeneg og fra U-16-holdet

Nicklas Bendtner.

Det er ungdommens opgave at

presse de etablerede spillere.

Således også i den nuværende

superligatrup, hvor de yngste spille-

re konstant skal presse på for at ero-

bre en plads i startopstillingen. I de

sidste to hjemmekampe har vi vist

os fra en mere anonym side, end vi

kunne ønske os. Ingen tvivl om at

såvel den spillemæssige indsats som

det resultatmæssige udbytte ikke

har været tilfredsstillende. Det véd

holdet og spillerne også selv.

Imidlertid skal man ikke forvente at

dagens kamp mod Frem bliver nogen

let opgave. Jeg ved, at jeg på disse

linier har sagt det så mange gange

før, men jeg understreger det igen;

Der er ingen kampe i SAS Ligaen, der

er vundet på forhånd. Boldklubben

Frem kommer til PARKEN med de

seneste resultater imod sig, men har

ellers været et frisk pust i årets Liga,

hvor de har opnået gode og vel også

overraskende resultater, ikke mindst

på udebane. Frem kan endvidere i

søndagens kamp spille frigjort, fordi

ethvert point her vil være en bonus i

forhold til så mange andre opgør i

sæsonen.

Der er således i allerhøjeste grad

brug for at en række af vores spille-

re møder op til denne kamp, meget

mere fokuserede og engagerede end

på det seneste, og det er jeg overbe-

vist om, at de vil gøre. Under alle

omstændigheder bliver det et

"københavneropgør som i de gode

gamle dage" og en underholdende

affære for tilskuerne.

Velkommen til en
københavner-
begivenhed i PARKEN.

Søndagens kamp byder på noget så sjældent som et opgør mellem 
to københavnske SAS Liga klubber. Med Frems oprykning til SAS Ligaen 
er der for første gang i en længere årrække mere end F.C. København 
til at repræsentere Københavns Boldspilsunion i SAS Ligaen. 

Hold k v u t mål p
1. KB 16 12 2 2 57-19 38
2. Silkeborg 16 11 3 2 43-25 36
3. AB 16 9 2 5 30-17 29
4. Brøndby 15 8 3 4 24-25 27
5. Lyngby 16 7 3 6 38-42 24
6. Frem 15 7 1 7 29-24 22
7. Vejle B 15 5 5 5 33-30 20
8. B 1913 16 6 2 8 27-36 20
9. Ikast 16 5 3 8 35-38 18
10. AaB 16 5 2 9 25-32 17
11. Farum 16 3 3 10 20-46 12
12. AGF 15 1 1 13 16-43 4

YNGLINGE LIGAEN 2003 

Hold k v u t mål p
1. KB 16 11 2 3 38-21 35
2. AGF 16 11 2 3 36-21 35
3. Brøndby 16 10 1 5 36-19 31
4. Silkeborg 16 9 4 3 33-21 31
5. Esbjerg 16 9 0 7 25-26 27
6. AaB 16 7 4 5 33-25 25
7. Lyngby 16 8 0 8 29-22 24
8. AB 16 4 5 7 25-37 17
9. Farum 16 4 5 7 20-32 17
10. Ikast 16 4 4 8 16-28 16
11. B 1913 16 1 5 10 13-34 8
12. Vejle/Bredballe 16 1 2 13 16-34 5

JUNIOR LIGAEN 2003 
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Statistik 03/04

... Året forinden havde Frem ellers

hentet bronzemedaljer og dermed

sikret sig sine første medaljer i 16 år.

Og selv om man skal helt tilbage til

1944 for at finde det seneste Frem-

mesterskab, så går klubben stadig for

at være en både traditionsrig og

hæderkronet arbejderklub. Og med

disse solide rødder samt trofaste

medlemmer og fans, var det ikke helt

uventet, at Frem overlevede denne

nedtur via den helt særlige Frem-ånd,

så klubben stille og roligt kom på fode

igen og begyndte at arbejde sig op

gennem rækkerne. Og det kulminere-

de altså med oprykning i foråret efter

et par sæsoner med lige-ved-og-næs-

ten-fjerdepladser.

Hidtil er det gået op og ned - eller

frem og tilbage, fristes man til at sige...

først 2 nederlag i en barsk sæsonpre-

miere mod OB og Brøndby. Siden 3

sejre mod AaB, Herfølge og FC

Nordsjælland, som desværre blev

afløst af 4 nederlag i træk. Statistikken

fortsætter næppe med 5 sejre...

Mens vi har været en tur i Ungarn i

ugens løb, har Frem været til pokal-

kamp i Midtjylland efter disse linier er

skrevet. Lad os tage et hurtigt blik på

nogle af de profiler, vi kan vente at se

i PARKEN på søndag, hvor vi gætter

på at Frem stiller op i en 4-5-1-opstil-

ling.

I målet har Jørgen Nielsen, der senest

spillede i Nordsjælland, afløst uheldi-

ge Stefan Campagnolo, der har været

fast ankermand i flere sæsoner, men

som blev skadet i starten af efteråret.

Foran sig har han bl.a. vores gode,

gamle ven Diego Tur, der vanen tro

nok skal få en værdig hyldest af Nedre

C på søndag. Han står for rutinen og

erfaringen i en forsvarskæde, der i

øvrigt består af Dalibor Gatovac og

Ketil Clorius på backerne og Jairo

Antonio de Souza centralt sammen

med Diego. Morten Hamm, der blev

købt i Viborg i sommerpausen, er på

vej tilbage fra en lyskeskade og vil

trænge sig på.

På midtbanen ligger anfører Søren

Krogh - med fortid i Holstebro og

Brøndby - i højre side. På den centrale

midtbane har Frem hentet Kim

Kristensen hjem fra FC Midtjylland,

hvor han optrådte sidste sæson.

"Gamle kendinge" er også nigeriane-

ren Bosun Ayeni, med en fortid i

Lyngby, Lars Brøgger, som senest har

spillet en del sæsoner i Silkeborg, samt

Thomas Høy, som Frem har hentet i

Skjold. En helt ny og spændende spil-

ler er den kun 18-årige Mikkel

Thygesen, der for en måneds tid siden

havde fornøjelsen af at træne i

Chelsea i et par dage - men de havde

tilsyneladende ikke råd til at købe

ham i denne omgang... Mens

Thygesen var lodret uheldig med ikke

at score mod AGF i søndags, så fik

Samir Haiba derimod et drømmetræf,

men Frem tabte alligevel 1-4.

Til angrebet har Frem lejet Brøndbys

Søren Larsen, og han har allerede vist

sin målfarlighed - og haft debut på

U21-landsholdet. Derimod er der ikke

blevet til så meget spilletid til  en af de

mest erfarne Frem'ere, Martin Jep-

pesen, der har spillet over 200 

1. holdskampe, eller til Mirko Selak,

Frems topscorer de seneste to sæso-

ner.

Velkommen til PARKEN
på søndag – og held og
lykke!

Velkommen tilbage til SAS Ligaen til Frem, der har taget et ordentligt styrtdyk
i den halve snes år, der er gået siden det seneste besøg i den bedste række.
Det var i FCK’s debutsæson 1992-93, og mens vi hentede guld, så gik Valby-
klubben konkurs og blev degraderet til Danmarksserien... af Torkil Fosdal

FREM OG TILBAGE...

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H U H U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 0 0 0 0 0
2 Tomas Antonelius 0 0 0 0 0
3 Urmas Rooba 14 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x
4 Bo Svensson 11 1 1 0 0 1 x u xa x x x x x x x
5 Martin Albrechtsen 14 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 12 0 0 0 0 u u x x x u u x x u x xa
8 Peter Nielsen 13 1 1 0 6 xa x x u u x x x x x 1 x xa
9 Thomas Røll 14 6 2 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x
10 Sibusiso Zuma 13 5 2 0 0 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u
11 Jörgen Petterson 5 1 0 0 0 i i1u i u i
12 Todi Jonsson 14 7 1 0 6 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u
14 Bora Zivkovic 9 0 1 0 6 i i i x i i xa x x
15 Peter Christiansen 0 0 0 0 0
16 Balázs Rabóczki 14 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 13 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x
18 Álvaro Santos 6 1 0 0 0 iD1 i i u u u
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 1 0 0 0 0 i
22 Sebastian Svärd 3 0 0 0 0 Du i i
24 Christian Traóre 3 0 1 0 6 i i au
25 Hjalte Nørregaard 14 1 1 0 0 x x x 1 x x x x xa x u x i x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 0 0 0 0 0
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping
32 Peter Møller 14 2 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i

I alt 26 13 0 30 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål

Efter første halvleg mod Herfølge kunne man fornemme, at du mildest talt
ikke var tilfreds. Hvad gik galt i denne? 

Det er svært at sige, og havde jeg svaret, ville vi også havde foretaget os noget anderledes. Jeg vælger dog ikke at over-

analysere og bruge for megen tid på den, så for mit og spillernes vedkommende er det punktum slut med den halv-

leg. I anden halvleg spiller vi lidt bedre og kommer til flere store chancer, og jeg vurderer, at vi er det bedste hold set

over 90 minutter. Men som altid i fodbold gælder det om at score på de chancer man tilspiller sig, og gør man ikke

det ender kampen i bedste fald 0-0. Det må man indimellem leve med.

Nu møder vi endnu en oprykker. Forventer du samme spillemønster 
som mod Herfølge?

Ja det gør jeg. Vi må forvente og har ofte oplevet, at de hold der kommer til PARKEN stiller sig langt tilbage på banen.

Så er det op til os selv at finde en løsning og forsøge at udvikle vores spil til at klare denne type af kampe på hjem-

mebane. Det der er vanskeligt er, når modstanderen står lavt, at få fart i pasningsspillet. Det kræver enorm bevægelse

af spillerne og præcision i afleveringerne, ligesom man skal være skarp i situationerne én mod én.

Hvor meget påvirker det, at vi har spillet en udebanekamp 
i Ungarn midt på ugen, mens Frem har kunnet slappe af?  

Det forandrer ingenting. Vi er vant til at spille både om onsdagen og i weekenden, hvilket vi har været de sidste to-

tre år. Jeg er ikke i tvivl om at vi uanfægtet midtugekampen kan spille op til vores bedste i weekenden mod Frem.

Hvad forventer du dig af kampen mod Frem?

Jeg tror ikke at Frem kommer med noget overraskende. De vil spille som de hold, der kommer til

PARKEN typisk gør med et kompakt forsvar. Så er det, som jeg var inde på tidligere, vores opga-

ve at forsøge at spille direkte og med tempo i pasningsspillet, ligesom vi skal arbejde videre med

vores positionsspil. Det kræver også, at vi skal være mere skarpe oppe foran, for er vi ikke det sco-

rer vi selvklart ingen mål.

Cheftræner
Hans Backe
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HUSK FIFA Fair Play dag
Hans Backe siger om Fair Play:

”Fair Play er et grundlæggende element
i fodbold selvom, det kan være et 
problem, når man møder et hold 

i Europa Cuppen. Jeg forventer at 
mine spillere altid viser Fair Play 

over for modstanderne.”



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Saloprint A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS

Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon

MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma

Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strawberry ApS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100
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FC Vildest på Familietribunen

FORZA FCK
Efterårets hjemmekampe i PARKEN
Søndag den 19. okt. kl. 15.00 F.C. København – OB 
Søndag den 26. okt. kl. 15.00 F.C. København – FC Nordsjælland
Søndag den 2. nov. kl. 15.00 F.C. København – Esbjerg
Søndag den 23. nov. kl. 15.00 F.C. København – AGF
Søndag den 7. dec. kl. 15.00 F.C. København – AB

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Søndag den 28. september | kl. 15.00  FCK – FREM

FC Vildest - I samarbejde med Showbizz Danmark
Vi sætter fuld tryk på Familietribunen med masser af lege og 
hoppeaktiviteter for både små og store.
• Klatrevæg –  prøv den 7 meter høje klatrevæg
• Vandret elastikspring – et sikkert grin blandt børnene
• Gladiator duel – hylende morsom oppustelig gladiatorbane

Dr.P
juskebusk fra Naturpatr
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TORKILS TIPS!
PARKEN er desværre ikke den uindtagelige fæstning, den før
har været... men efter nederlag til Midtjylland og uafgjort mod
Herfølge, så må og skal Frem besejres. Men Ferencvaros-kam-
pen kan sidde i benene, så jeg tror vi først afgør det i 2. halv-
leg og satser derfor på x/1 som halvtid/fuldtids-væddemål
hos Ladbrokes.com til odds 4,50. I stedet for et "almindeligt"
1-tal til 1,32. Og så spiller jeg ciffertips på 2-0 eller 2-1 til
odds 7 henholdsvis 9. Af Torkil Fosdal

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER 11/2 TIME FØR KAMPSTART!

Gratis på Familietribunen kl. 13.30
Friske is fra Frisko til alle børn
Seje bilplakater fra Hot Wheels til alle børn


